[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日

　　　鹿角市長　　　　　様

申請者　郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号

法定外公共用財産の使用許可について（申請）

次のとおり法定外公共用財産を使用したいので、鹿角市法定外公共用財産管理条例第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　１　使用場所

　２　使用延長又は使用面積

　３　使用用途

　４　使用期間（工事を伴う場合は、工事期間を併記してください。）

　≪添付書類≫
①位置図　②公図等写　③工事計画図（平面図、断面図、配置図、求積図等）
④利害関係人の同意書　⑤現況写真
【記入例】
年　　月　　日

　　　鹿角市長　　　　　様

申請者　郵便番号
住　　所　　　　　　　　　　　申請者は完成後に実際に使用する人を記入
※押印は不要

氏　　名
電話番号

法定外公共用財産の使用許可について（申請）

次のとおり法定外公共用財産を使用したいので、鹿角市法定外公共用財産管理条例第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　１　使用場所
鹿角市　　　　　　　　　　　　　　　地先【道路】
　２　使用延長又は使用面積
Ｌ＝○○.○○ｍ・φ○○○（管の場合は長さと外径）
　　　　Ａ＝○○.○○㎡（管以外の場合は面積）
　３　使用用途
（例）排水管埋設敷
　４　使用期間（工事を伴う場合は、工事期間を併記してください。）
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　≪添付書類≫
①位置図　②公図等写　③工事計画図（平面図、断面図、配置図、求積図等）
④利害関係人の同意書　⑤現況写真